РЕЗУЛТАТИ 

ОД ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ
ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ
	Р.б
	Име и презиме
	Бр на индекс
	поени

	1.
	
	231/14
	53

	2.
	
	230/14
	58

	3
	
	95/14
	70

	4
	
	207/15
	44

	5
	
	98/14
	65

	6
	
	101/14
	68

	7
	
	126/14
	53

	8
	
	72/14
	70

	9
	
	23/14
	75

	10
	
	01/14
	61

	11
	
	02/13
	65

	12
	
	116/14
	53

	13
	
	71/14
	75

	14
	
	75/14
	70

	15
	
	103/14
	57

	16
	
	28/14
	56

	17
	
	76/14
	50

	18
	
	12/14
	65

	19
	
	150/13
	55

	20
	
	91/14
	42

	21
	
	74/14
	55

	22
	
	187/14
	50

	23
	
	261/13
	53

	24
	
	06/14
	75

	25
	
	169/14
	45

	26
	
	11/14
	38

	27
	
	173/14
	55

	28
	
	189/14
	36

	29
	
	215/14
	31

	30
	
	06/13
	32

	31
	
	13/14
	28

	32
	
	192/14
	20

	33
	
	77/14
	25

	34
	
	102/14
	23

	35
	
	93/14
	20

	36
	
	11/13
	20

	37
	
	181/14
	25

	38
	
	105/14
	5

	39
	
	301/14
	20

	40
	
	104/14
	35

	41
	
	98/14
	1

	42
	
	147/14
	30

	43
	
	144/14
	20

	44
	
	79/14
	15

	45
	
	73/14
	20

	46
	
	144/13
	35

	47
	
	176/14
	35

	48
	
	191/14
	30

	
	
	
	


12.11.2017г





          проф д-р Снежана Обедниковска

Увид ви писмените на првиот час.
